
 

  

Łagów, dn. 21.10.2015r. 
ZP 1/2015 

do wszystkich oferentów  
Dotyczy: Postępowania poniżej 30.000,00 euro na zadanie pn.: 
 

Sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego w sezonie grzewczym 2015/2016 do Szkoły Podstawowej  
im. Jana Pawła II w Piotrowie 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

Zamawiający – Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Piotrowie z siedzibą i adresem Piotrów 1,  
26-025 Łagów w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 30.000,00 euro informuje,  
iż na Wykonawcę zadania pn.: „Sukcesywna dostawa oleju opałowego lekkiego w sezonie grzewczym 2015/2016 
 do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Piotrowie” została wybrana firma –   

 
KONKRET Sp. z o.o 
ul. Mariańskiego 36 

26-600 Radom 
 
Wartość zamówienia brutto na dzień złożenia oferty: 53 394,00 zł 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku prowadzonego postępowania poniżej 30.000,00 euro 
na realizację przedmiotu zamówienia złożono trzy oferty. Zbiorcze zestawienie Wykonawców (nazwę firmy, siedzibę  
i adres), którzy złożyli oferty zostały przedstawione w poniższej tabeli. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena jednostkowa 
netto producenta 1 L 

oleju na dzień 
06.10.2015r. 

Marża lub upust 
oferowany przez 

Wykonawcę w stosunku 
do producenta 1 L oleju 

opałowego 

Wartość brutto 
zamówienia na 
dzień złożenia 

oferty (jest to max 
wartość umowy) 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
Cena-100 

pkt 
1. KONKRET SP. z o.o. 

ul. Mariańskiego 36 
26-600 Radom 

2,123 zł 0,15 zł 53 394,00 zł 100 

2. STACJA PALIW 
„ANGIELSCY” Sp. j. 

Małgorzata Angielska – 
Ślusarska, Włodzimierz 

Angielski, Mirosław 
Angielski 

Śladków Mały 26-020 
Chmielnik 

2,123 zł 0,103 zł 54 560,00 zł 97,86 

3. Quest spółka cywilna 
Robert Bartos, Stanisław 

Bartos 
ul. Czarnowska 62 
26-065 Piekoszów 

2,123 zł 0,142 zł 53 614,00 zł 99,59 

 
Oferta nr 1 została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium oceny ofert określonego 

w zaproszeniu do składania ofert. 
 

 
 



 

  

INFORMACJA O TERMINIE I MIEJSCU ZAWARCIA UMOWY 
 

Umowa zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego w dniu 26.10.2015r. o godz. 12.00 w Urzędzie Gminy  
w Łagowie, ul. Rynek 62, pokój nr 55. 
 
 

Dyrektor 
                                                                                                                      Szkoły im. Jana Pawła II w Piotrowie 
                                                                                                                               mgr Małgorzata Bęben 
 
 
Otrzymują: 

1. KONKRET SP. z o.o., ul. Mariańskiego 36, 26-600 Radom 
2. STACJA PALIW „ANGIELSCY” Sp. j. Małgorzata Angielska – Ślusarska, Włodzimierz Angielski, Mirosław 

Angielski, Śladków Mały, 26-020 Chmielnik 
3. Quest spółka cywilna, Robert Bartos, Stanisław Bartos, ul. Czarnowska 62, 26-065 Piekoszów 
4. a/a, tablica ogłoszeń 

 
 
 
Sporządziła: Iwona Babicz, tel. 41 343 70 54 wew. 309 


